
คะแนน คิดเปน็
จังหวดั คณิต วทิย์ อังกฤษ ไทย สงัคม คณิต200 วทิย์200 อังกฤษ150 ไทย60 สงัคม90 รวม700 เปอรเ์ซ็น

(8ขอ้) (8ขอ้) (10ขอ้) (5ขอ้) (9ขอ้) คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน
1 157007 ปุณณภพ ฤาชา ม.5 สระเเกว้ สระเเกว้ 7 8 7 3 6 175.00 200.00 105.00 36.00 60.00 576.00 82.29 ดีเลิศ

2 157011 เกยีรติศักด์ิ เจอืจาน ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 7 7 8 3 6 175.00 175.00 120.00 36.00 60.00 566.00 80.86 ดีเลิศ

3 650013 ไกรวนิ   นิลอบุล ม.6 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 8 6 8 2 7 200.00 150.00 120.00 24.00 70.00 564.00 80.57 ดีเลิศ

4 157023 พงศภคั ปล้ืมใจ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 9 5 7 3 7 225.00 125.00 105.00 36.00 70.00 561.00 80.14 ดีเลิศ

5 610960 เมธสั   กอนสุข ม.4 ศรัทธาสมุทร สมุทรสงคราม 6 7 9 3 6 150.00 175.00 135.00 36.00 60.00 556.00 79.43 ดีเลิศ

6 157043 ธรีะศักด์ิ เตชประสพชัย ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 7 8 3 7 150.00 175.00 120.00 36.00 70.00 551.00 78.71 ดีเลิศ

7 157099 เนติพงษ์ ระวนิู ม.5 ขอนแกน่วทิยายน ขอนแกน่ 8 6 7 2 7 200.00 150.00 105.00 24.00 70.00 549.00 78.43 ดีเลิศ

8 157081 ชัยทัต  นาคสุข ม.5 สิงหส์มุทร ชลบุรี 6 8 6 4 6 150.00 200.00 90.00 48.00 60.00 548.00 78.29 ดีเลิศ

9 157102 พตศนัย  ศรีบุตรา ม.6 สมุทรสาคร 7 7 8 3 4 175.00 175.00 120.00 36.00 40.00 546.00 78.00 ดีเลิศ

10 157090 ศุภากร  มหายศนันท์ ม.5 เบญญาพฒัน์ นครปฐม 6 7 7 3 8 150.00 175.00 105.00 36.00 80.00 546.00 78.00 ดีเลิศ

11 157112 ปภงักร วงศ์โสภา ม.5 สุราษฎธานี สุราษฎธานี 7 8 6 4 3 175.00 200.00 90.00 48.00 30.00 543.00 77.57 ดีเลิศ

12 157025 วชัรพงษ์ วงษ์ปาน ม.5 ระยองวทิยาคม ระยอง 8 6 7 4 4 200.00 150.00 105.00 48.00 40.00 543.00 77.57 ดีเลิศ

13 157098 ภทัรพล ฤทธิ์ทรงเมือง ม.5 สารคามพทิยาคม มหาสารคาม 6 6 9 4 6 150.00 150.00 135.00 48.00 60.00 543.00 77.57 ดีเลิศ

14 157092 คณาธปิ พสัิยวรกลุ ม.5 เบญญาพฒัน์ นครปฐม 7 8 6 3 4 175.00 200.00 90.00 36.00 40.00 541.00 77.29 ดีเลิศ

15 157020 จลุจกัร ศรีบุญตา ม.6 สารสาสน์ประชาอทุิศพทิยาคาร กรุงเทพ 7 7 8 2 4 175.00 175.00 120.00 24.00 40.00 534.00 76.29 ดีเลิศ

16 620046 ฐิติพฒัน์   มณฑา ม.6 อสัสัมชัญธนบุรี กรุงเทพฯ 8 6 5 4 6 200.00 150.00 75.00 48.00 60.00 533.00 76.14 ดีเลิศ

17 157109 ณัฐภทัร พทุธปัญโญ ม.5 ร้อยเอด็วทิยาลัย ร้อยเอด็ 6 7 8 4 4 150.00 175.00 120.00 48.00 40.00 533.00 76.14 ดีเลิศ

18 157038 นันธวฒัน์ กมลรัตน์ ม.5 เซนต์ดอมินิก กรุงเทพ 7 8 6 2 4 175.00 200.00 90.00 24.00 40.00 529.00 75.57 ดีเลิศ

19 157054 มัน่คง ไผ่วงษ์ ม.5 พระแม่มารีสาทร กรุงเทพฯ 8 7 6 2 4 200.00 175.00 90.00 24.00 40.00 529.00 75.57 ดีเลิศ

20 157089 ศุภณัฐ  กลัมพสุต ม.5 มอว.สุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี 6 7 7 4 5 150.00 175.00 105.00 48.00 50.00 528.00 75.43 ดีเลิศ

21 157034 เอก ​ศักด์ิ ​ ธรีะ ​พทิยา ​ตระกลู ​ ม.6 มารียว์ทิยา นครราชสีมา 8 6 7 1 6 200.00 150.00 105.00 12.00 60.00 527.00 75.29 ดีเลิศ

22 157046 จริฐา วาจามัน่ ม.5 บดินทรเดชา2 กรุงเทพ 8 4 10 2 5 200.00 100.00 150.00 24.00 50.00 524.00 74.86 ดีเลิศ

23 640563 กติติธชั   ผิวงาม ม.5 บดินทรเดชา(สิงห ์สิงหเสนี)2 กรุงเทพฯ 7 7 7 3 3 175.00 175.00 105.00 36.00 30.00 521.00 74.43 ดีเลิศ

คะแนนคูณน้้าหนัก
ผลการประเมนิ
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คะแนนดบิ

24 157022 อคัรวนิท์ ชอบศิลประกอบ ม.5 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 6 6 8 3 6 150.00 150.00 120.00 36.00 60.00 516.00 73.71 ดีเลิศ

25 157059 ภณัูช เจริญสุข ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 7 8 5 2 4 175.00 200.00 75.00 24.00 40.00 514.00 73.43 ดีเลิศ

26 620748 กฤษฏิฉ์าย   ชุติมาศ ม.5 เบญจมเทพอทุิศ เพชรบุรี 6 6 10 1 5 150.00 150.00 150.00 12.00 50.00 512.00 73.14 ดีเลิศ

27 157039 ณฐนนท์ เบิกบาน ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 8 5 8 2 4 200.00 125.00 120.00 24.00 40.00 509.00 72.71 ดีเลิศ

28 157021 คุณานนต์ แกว้ศรีหาวงศ์ ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 7 7 7 1 4 175.00 175.00 105.00 12.00 40.00 507.00 72.43 ดีเลิศ

29 157091 ยศวริศ คมสินธุ์ ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 7 7 3 4 150.00 175.00 105.00 36.00 40.00 506.00 72.29 ดีเลิศ

30 157086 นิติธร ก าลังมาก ม.6 นครสวรรค์ นครสวรรค์ 8 7 6 0 4 200.00 175.00 90.00 0.00 40.00 505.00 72.14 ดีเลิศ

31 157108 วรัญญู ทับทิมทอง ม.5 เลยพทิยาคม เลย 8 3 9 3 5 200.00 75.00 135.00 36.00 50.00 496.00 70.86 ดีเลิศ

32 157082 ชยางกรู สายทอง ม.5 นครนายกวทิยาคม นครนายก 6 5 6 5 7 150.00 125.00 90.00 60.00 70.00 495.00 70.71 ดีเลิศ

33 640316 ชนาธปิ   สุขศรี ม.4 ฤทธยิะวรรณาลัย กรุงเทพฯ 7 5 7 3 5 175.00 125.00 105.00 36.00 50.00 491.00 70.14 ดีเลิศ

34 157106 ธนกร ศิริบูรณ์ ม.5 ศรีบุณยานนท์ นนทบุรี 7 6 6 2 5 175.00 150.00 90.00 24.00 50.00 489.00 69.86 ดีมาก

35 157101 ชิษณุพงศ์ เพง็สุวรรณ์ ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 5 7 6 4 5 125.00 175.00 90.00 48.00 50.00 488.00 69.71 ดีมาก

36 157087 พลณวฒัน์ สอนสุข ม.5 ราชสีมาวทิยาลัย นครราชสีมา 6 7 6 1 6 150.00 175.00 90.00 12.00 60.00 487.00 69.57 ดีมาก

37 157100 ปิยะพงษ์ ละเลิศ ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 7 7 6 3 1 175.00 175.00 90.00 36.00 10.00 486.00 69.43 ดีมาก

38 650012 พชรพล   เชื้อบ้านเกาะ ม.5 เทพศิรินทร์ กรุงเทพฯ 6 7 7 2 3 150.00 175.00 105.00 24.00 30.00 484.00 69.14 ดีมาก

39 157104 สรวชิญ์ สุวรรณโณ ม.5 อสัสัมชัญธนบุรี กรุงเทพ 5 5 9 3 6 125.00 125.00 135.00 36.00 60.00 481.00 68.71 ดีมาก

40 157036 สุรภสัสร์ ดาราสูรย์ ม.5 สาธติมศว.ประสานมิตร กรุงเทพมหานคร 7 6 6 2 4 175.00 150.00 90.00 24.00 40.00 479.00 68.43 ดีมาก

41 157017 รชต ศิริโอภา ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 8 4 7 2 4 200.00 100.00 105.00 24.00 40.00 469.00 67.00 ดีมาก

42 620968 กติติศักด์ิ   ศรีทองพมิพ์ ม.4 สาธติเกษตรก าแพงแสน นครปฐม 5 6 7 3 5 125.00 150.00 105.00 36.00 50.00 466.00 66.57 ดีมาก

43 640726 ภมูิรพ ีจรูญนนทิน ม.5 นวมินทราชินูทิศ เตรียมอดุมศึกษาพฒันาการสมุทรปราการ 7 5 5 5 3 175.00 125.00 75.00 60.00 30.00 465.00 66.43 ดีมาก

44 157110 จรัีฐตินิน  ไชยวงศ์ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 3 8 4 7 150.00 75.00 120.00 48.00 70.00 463.00 66.14 ดีมาก

45 157111 กฤตบดินทร์ สีหานู ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 7 6 4 4 3 175.00 150.00 60.00 48.00 30.00 463.00 66.14 ดีมาก

46 157107 ภธูเนศ ฤทธิ์ทอง ม.6 อรัญประเทศ สระแกว้ 8 4 5 3 5 200.00 100.00 75.00 36.00 50.00 461.00 65.86 ดีมาก

47 157088 นาธาน หลุยเจริญ ม.5 พระหฤทัยดอนเมือง กรุงเทพ 7 5 5 3 5 175.00 125.00 75.00 36.00 50.00 461.00 65.86 ดีมาก

48 610141 ชณัฐพนัธ ์  หล้าศักด์ิ ม.5 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 7 6 6 1 3 175.00 150.00 90.00 12.00 30.00 457.00 65.29 ดีมาก

49 157055 พงศกร เรืองวงค์ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 6 6 2 4 150.00 150.00 90.00 24.00 40.00 454.00 64.86 ดีมาก
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50 157051 กณัฑ์อเนก พรมสุ ม.5 เตรียมวทิยพ์ฒันา กรุงเทพ 6 5 6 4 4 150.00 125.00 90.00 48.00 40.00 453.00 64.71 ดีมาก

51 157047 ปวริศ แกว้พรม ม.6 พมิายวทิยา นครราชสีมา 6 7 5 1 4 150.00 175.00 75.00 12.00 40.00 452.00 64.57 ดีมาก

52 157063 เตชิต สมศักด์ิ ม.5 สาธติเพชรจริก นครศรีธรรมราช 7 5 5 3 4 175.00 125.00 75.00 36.00 40.00 451.00 64.43 ดีมาก

53 600779 กฤติกร   สุขศรี ม.6 อสัสัมชัญธนบุรี กรุงเทพฯ 5 5 7 4 4 125.00 125.00 105.00 48.00 40.00 443.00 63.29 ดีมาก

54 620697 สุรวชิ   ววิฒัน์มงคลชัย ม.5 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 7 5 5 3 3 175.00 125.00 75.00 36.00 30.00 441.00 63.00 ดีมาก

55 157085 อดิศักด์ิ ใจสุจริต ม.5 สิงหส์มุทร ชลบุรี 5 4 7 4 6 125.00 100.00 105.00 48.00 60.00 438.00 62.57 ดีมาก

56 157001 ธนกฤต ศรจอน ม.5 สาธติเกษตร(พหภุาษา) ชลบุรี 7 3 6 3 6 175.00 75.00 90.00 36.00 60.00 436.00 62.29 ดีมาก

57 157071 บารเมษฐ์ แกน่ทอง ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 4 6 3 6 150.00 100.00 90.00 36.00 60.00 436.00 62.29 ดีมาก

58 600880 ณัฐดนัย   ดวงบุญ ม.5 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 6 5 5 4 3 150.00 125.00 75.00 48.00 30.00 428.00 61.14 ดีมาก

59 157084 กติติธชั มาชู ม.5 มหาวชิราวธุ สงขลา 6 5 3 4 6 150.00 125.00 45.00 48.00 60.00 428.00 61.14 ดีมาก

60 157069 ธนวฒัน์ โมริพนัธ์ ม.5 อ านาจเจริญ อ านาจเจริญ 5 4 7 2 7 125.00 100.00 105.00 24.00 70.00 424.00 60.57 ดีมาก

61 650050 สรธร เภลิงมหาโชค ม.4 เทพศิรินทร์ กรุงเทพฯ 6 4 7 3 3 150.00 100.00 105.00 36.00 30.00 421.00 60.14 ดีมาก

62 157032 วฒิุไชย ไชยทุม ม.5 ร้อยเอด็วทิยาลัย ร้อยเอด็ 5 4 6 3 7 125.00 100.00 90.00 36.00 70.00 421.00 60.14 ดีมาก

63 640769 อกุฤษฎ ์  แอร่มหล้า ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 5 5 7 3 2 125.00 125.00 105.00 36.00 20.00 411.00 58.71 ดีมาก

64 640053 ธนชิต   ทวบีูรณ์ ม.5 วสุิทธรังษี กาญจนบุรี 6 5 5 4 1 150.00 125.00 75.00 48.00 10.00 408.00 58.29 ดีมาก

65 157097 ณัฏฐนันท์ พมิพเ์วนิ  ม.5 ขขุนัธ์ ศรีสะเกษ 6 5 3 4 4 150.00 125.00 45.00 48.00 40.00 408.00 58.29 ดีมาก

66 157078 ณัฐนรินทร์ แกว้ปัดชา ม.5 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 7 2 8 1 5 175.00 50.00 120.00 12.00 50.00 407.00 58.14 ดีมาก

67 610976 อนวฒัน์ นิทัศเกษม ม.4 7 3 6 3 3 175.00 75.00 90.00 36.00 30.00 406.00 58.00 ดีมาก

68 620506 ชัยณัฏฐ์   เกดินก ม.5 นาคประสิทธิ์ นครปฐม 5 5 5 4 3 125.00 125.00 75.00 48.00 30.00 403.00 57.57 ดีมาก

69 611353 ณัฐวฒัน์   อบลัดดา ม.5 ทวธีาภเิศก กรุงเทพฯ 5 5 6 1 5 125.00 125.00 90.00 12.00 50.00 402.00 57.43 ดีมาก

70 640008 ลภณ   ปทุมพรวรกลุ ม.5 บดินทรเดชา(สิงห ์สิงหเสนี) กรุงเทพฯ 6 3 6 3 5 150.00 75.00 90.00 36.00 50.00 401.00 57.29 ดีมาก

71 610644 นรพนธ ์  ประจนัพล ม.4 ภ.ป.ร. ราชวทิยาลัย นครปฐม 6 4 5 3 4 150.00 100.00 75.00 36.00 40.00 401.00 57.29 ดีมาก

72 157067 ศุภกติต์ิ คงหนู ม.5 มหาวชิราวธุ จ.สงขลา สงขลา 6 3 6 3 5 150.00 75.00 90.00 36.00 50.00 401.00 57.29 ดีมาก

73 157024 ญาณวฒิุ แกว้ขาว ม.5 หาดใหญ่วทิยาลัย สงขลา 4 5 8 2 3 100.00 125.00 120.00 24.00 30.00 399.00 57.00 ดีมาก

74 157105 นัฐปภสัร์ รมยใ์จบุญ ม.5 สารสาสร์วเิทศนครปฐม นครปฐม 8 3 4 2 4 200.00 75.00 60.00 24.00 40.00 399.00 57.00 ดีมาก

75 157048 วชิระภรณ์ ชูเพชร ม.5 เตรียมวทิยพ์ฒันา กทม. 6 2 8 3 4 150.00 50.00 120.00 36.00 40.00 396.00 56.57 ดีมาก
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จังหวดั คณิต วทิย์ อังกฤษ ไทย สงัคม คณิต200 วทิย์200 อังกฤษ150 ไทย60 สงัคม90 รวม700 เปอรเ์ซ็น

(8ขอ้) (8ขอ้) (10ขอ้) (5ขอ้) (9ขอ้) คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน

คะแนนคูณน้้าหนัก
ผลการประเมนิที่     รหัสประจ้าตวั                      ชือ่-นามสกุล                        ชัน้      โรงเรยีน

คะแนนดบิ

76 157062 อภรัิกษ์ แกว้สุก ม.6 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 4 7 0 4 150.00 100.00 105.00 0.00 40.00 395.00 56.43 ดีมาก

77 157052 ภาณุวชิญ์ บุญน่วม ม.5 สาธติฯจอมบึง ราชบุรี 7 2 6 2 5 175.00 50.00 90.00 24.00 50.00 389.00 55.57 ดีมาก

78 601386 สุรยทุธ   โคตวงษ์ ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 6 3 5 3 5 150.00 75.00 75.00 36.00 50.00 386.00 55.14 ดีมาก

79 610491 ปุริมพฒัน์   สนิทนวนธนรัฐ ม.4 สวนกหุลาบวทิยาลัยรังสิต ปทุมธานี 5 4 5 2 6 125.00 100.00 75.00 24.00 60.00 384.00 54.86 ดีมาก

80 640318 ณภทัร   ขวญัชุม ม.4 พรหมานุสรณ์ เพชรบุรี 6 2 7 3 4 150.00 50.00 105.00 36.00 40.00 381.00 54.43 ดีมาก

81 601770 ไปศล   สิงหเ์รือง ม.6 บ่อพลอยรัชดาภเิษก กาญจนบุรี 5 3 8 0 6 125.00 75.00 120.00 0.00 60.00 380.00 54.29 ดีมาก

82 157042 ณัฐพล เพช็ร์รักษ์ ม.5 วนิิตศึกษา ลพบุรี 6 4 5 2 3 150.00 100.00 75.00 24.00 30.00 379.00 54.14 ดีมาก

83 157079 ณัฐวฒิุ สุ่มเนียม ม.5 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 7 2 6 1 5 175.00 50.00 90.00 12.00 50.00 377.00 53.86 ดีมาก

84 157041 ดนุชนัฐ ญวนมี ม.5 วนิิตศึกษาในพระราชูปถมัภ์ ลพบุรี 7 1 6 3 5 175.00 25.00 90.00 36.00 50.00 376.00 53.71 ดีมาก

85 650018 บวรภคั   ศรีวฒันา ม.4 สาธติเกษตร ก าเเพงเเสนฯ นครปฐม 3 4 6 3 7 75.00 100.00 90.00 36.00 70.00 371.00 53.00 ดีมาก

86 620942 ปรมะ   เรืองพร้ิม ม.4 สาธติเกษตรก าแพงแสน นครปฐม 5 4 4 2 6 125.00 100.00 60.00 24.00 60.00 369.00 52.71 ดีมาก

87 157014 ศุภทัต ทุมมากรณ์ ม.5 เตรียมอดุมศึกษาพฒันาการ อบุลราชธานี 4 4 7 2 4 100.00 100.00 105.00 24.00 40.00 369.00 52.71 ดีมาก

88 650029 ไกรวชิญ์ ฤทธมิัต ม.4 เพลินพฒันา กรุงเทพฯ 5 4 6 1 4 125.00 100.00 90.00 12.00 40.00 367.00 52.43 ดีมาก

89 610646 ธรีภทัร   ทองทิพยา ม.4 สมุทรสาครบูรณะ สมุทรสาคร 5 4 4 2 5 125.00 100.00 60.00 24.00 50.00 359.00 51.29 ดีมาก

90 157049 นภพล  นาคสิงคราญ ม.5 ศรียาภยั ชุมพร 5 3 7 2 3 125.00 75.00 105.00 24.00 30.00 359.00 51.29 ดีมาก

91 640564 เสฏฐวฒิุ   เป่าสวน ม.4 บดินทรเดชา(สิงห ์สิงหเสนี)2 กรุงเทพฯ 5 3 4 4 5 125.00 75.00 60.00 48.00 50.00 358.00 51.14 ดีมาก

92 157040 ณรงค์ศักด์ิ พรมบุรี ม.5 เตรียมวทิยพ์ฒันา กรุงเทพมหานคร 5 2 7 3 4 125.00 50.00 105.00 36.00 40.00 356.00 50.86 ดีมาก

93 157037 ชาญวทิย ์บุตรภกัด์ิ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 6 3 3 3 5 150.00 75.00 45.00 36.00 50.00 356.00 50.86 ดีมาก

94 640323 ปฐมพร   กลัยาวฒิุพงศ์ ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 4 3 6 3 5 100.00 75.00 90.00 36.00 50.00 351.00 50.14 ดีมาก

95 640448 รัชพรรด์ิ ศรีพยงค์ 4 2 8 4 3 100.00 50.00 120.00 48.00 30.00 348.00 49.71 ปานกลาง

96 157095 ศิวกร ทัดช่อม่วง ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 4 4 5 1 6 100.00 100.00 75.00 12.00 60.00 347.00 49.57 ปานกลาง

97 640557 ภคิน   ปัญญาฤทธสิร ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 5 4 5 2 2 125.00 100.00 75.00 24.00 20.00 344.00 49.14 ปานกลาง

98 640534 ธนวฒัน์   หวงัศักราทิตย์ ม.4 สตรีวทิยา2 กรุงเทพฯ 4 3 7 2 4 100.00 75.00 105.00 24.00 40.00 344.00 49.14 ปานกลาง

99 610497 วชัรากร   พรศิริกาญจน์ ม.4 กาญจนาภเิษกวทิยาลัย นครปฐม 5 2 6 2 5 125.00 50.00 90.00 24.00 50.00 339.00 48.43 ปานกลาง

100 157064 ยธุทกญั เนตรนุช ม.5 บดินทรเดชา(สิงห ์สิงหเสนี) กรุงเทพ 5 3 5 2 4 125.00 75.00 75.00 24.00 40.00 339.00 48.43 ปานกลาง

101 640324 ปรินทร์   ปรีชาปัญญากลุ ม.4 สวนกหุลาบวทิยาลัย กรุงเทพฯ 1 4 9 3 4 25.00 100.00 135.00 36.00 40.00 336.00 48.00 ปานกลาง



คะแนน คิดเปน็
จังหวดั คณิต วทิย์ อังกฤษ ไทย สงัคม คณิต200 วทิย์200 อังกฤษ150 ไทย60 สงัคม90 รวม700 เปอรเ์ซ็น
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คะแนนคูณน้้าหนัก
ผลการประเมนิที่     รหัสประจ้าตวั                      ชือ่-นามสกุล                        ชัน้      โรงเรยีน

คะแนนดบิ

102 610978 ธนกร   สุเมธพพิฒัน์ ม.4 ศึกษานารี กรุงเทพฯ 4 4 2 4 5 100.00 100.00 30.00 48.00 50.00 328.00 46.86 ปานกลาง

103 640722 ฐิติกร   คงสุวรรณ ม.4 วนิิตศึกษา ลพบุรี 4 3 5 3 4 100.00 75.00 75.00 36.00 40.00 326.00 46.57 ปานกลาง

104 157033 ธนรักษ์ บัวเนียม ม.5 ทานตะวนัไตรภาษา สมุทรสาคร 6 4 2 3 1 150.00 100.00 30.00 36.00 10.00 326.00 46.57 ปานกลาง

105 620700 จริวฒัน์ คันธจนัทร์ ม.4 สตรีวทิย์2 กรุงเทพ 4 3 7 2 2 100.00 75.00 105.00 24.00 20.00 324.00 46.29 ปานกลาง

106 157010 ปัณณวชิญ์ กจิสกลุ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 3 4 5 2 5 75.00 100.00 75.00 24.00 50.00 324.00 46.29 ปานกลาง

107 620463 จริครินทร์   ศรีส าโรง ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 4 3 7 1 3 100.00 75.00 105.00 12.00 30.00 322.00 46.00 ปานกลาง

108 650042 พรีพล ส าราญ ม.4 กรรณสูตศึกษาลัย สุพรรณบุรี 5 2 6 2 3 125.00 50.00 90.00 24.00 30.00 319.00 45.57 ปานกลาง

109 157076 วชิรวชิญ์ สุขประเสริฐ ม.5 รัตนราษฎร์บ ารุง ราชบุรี 5 3 5 0 4 125.00 75.00 75.00 0.00 40.00 315.00 45.00 ปานกลาง

110 611275 อริยธ์ชั   สัจจวโิส ม.4 วชิราวธุวทิยาลัย กรุงเทพฯ 4 3 5 2 4 100.00 75.00 75.00 24.00 40.00 314.00 44.86 พอใช้

111 611302 พงศธร   ชินอกัษร ม.5 โพธาวฒันาเสนี ราชบุรี 5 3 4 1 4 125.00 75.00 60.00 12.00 40.00 312.00 44.57 พอใช้

112 157072 เดชาวตั ม่วงสังข ์ ม.5 สวรรค์อนันต์วทิยา สุโขทัย 6 2 3 2 4 150.00 50.00 45.00 24.00 40.00 309.00 44.14 พอใช้

113 650016 พลวฒัน์   โชติอนันต์รัชกลุ ม.4 ยอแซฟอปุถมัภ์ นครปฐม 5 3 2 2 5 125.00 75.00 30.00 24.00 50.00 304.00 43.43 พอใช้

114 157103 ธนพงษ์  วงศ์สุภา ม.5 กศน. สมุทรปราการ 6 2 4 2 2 150.00 50.00 60.00 24.00 20.00 304.00 43.43 พอใช้

115 650014 สุวจิกัขณ์   เพช็รแสง ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 5 3 4 1 3 125.00 75.00 60.00 12.00 30.00 302.00 43.14 พอใช้

116 640756 นิธพิฒัน์   เพช็รทอง ม.4 หวัหนิวทิยาลัย ประจวบคีรีขนัธ์ 5 2 4 3 3 125.00 50.00 60.00 36.00 30.00 301.00 43.00 พอใช้

117 620607 เด่นพงษ์ เจริญทรัพย์ ม.4 พบิูลวทิยาลัย ลพบุรี 5 4 2 1 3 125.00 100.00 30.00 12.00 30.00 297.00 42.43 พอใช้

118 620858 ปภณ   พลับนิล ม.4 เทพศิรินทร์ กรุงเทพฯ 3 4 3 3 4 75.00 100.00 45.00 36.00 40.00 296.00 42.29 พอใช้

119 601642 นวพล   มูลทองสงค์ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 5 2 5 1 3 125.00 50.00 75.00 12.00 30.00 292.00 41.71 พอใช้

120 650053 ธนกร เกตุยอ้ย ม.4 หวัหนิวทิยาลัย ประจวบคีรีขนัธ์ 4 4 2 1 5 100.00 100.00 30.00 12.00 50.00 292.00 41.71 พอใช้

121 640287 ณพล รุ่งสมัย ม.5 3 3 5 2 4 75.00 75.00 75.00 24.00 40.00 289.00 41.29 พอใช้

122 157073 มนดนัย โสภยั  ม.5 ปากช่อง นครราชสีมา 5 2 4 2 3 125.00 50.00 60.00 24.00 30.00 289.00 41.29 พอใช้

123 611216 ปัณณวฒัน์ เคล้ามณีสกลุ ม.5 ถาวรานุกลู สมุทรสงคราม 5 2 3 3 3 125.00 50.00 45.00 36.00 30.00 286.00 40.86 พอใช้

124 610534 พสิิทฐ์   สงวนพนัธุ์ ม.6 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 5 2 3 2 4 125.00 50.00 45.00 24.00 40.00 284.00 40.57 พอใช้

125 650015 อธปิ   กองลาแซ ม.5 พษิณุโลกพทิยาคม พษิณุโลก 6 1 4 2 2 150.00 25.00 60.00 24.00 20.00 279.00 39.86 พอใช้

126 640728 กพลเอก หมัน่อาพร ม.4 ภปร.ราชวทิยาลัย นครปฐม 4 2 4 4 2 100.00 50.00 60.00 48.00 20.00 278.00 39.71 พอใช้
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คะแนนดบิ

127 640772 ณภทัร   เรืองศรี ม.4 ถาวรานุกลู สมุทรสงคราม 3 3 5 1 4 75.00 75.00 75.00 12.00 40.00 277.00 39.57 พอใช้

128 650043 อทิธชิาติ ความลับ ม.5 พรหมานุสรณ์ เพชรบุรี 2 1 8 4 3 50.00 25.00 120.00 48.00 30.00 273.00 39.00 พอใช้

129 640472 นภสัรพ ียติทัศน์ ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 4 2 3 1 6 100.00 50.00 45.00 12.00 60.00 267.00 38.14 พอใช้

130 640332 กริล   วรานนท์วนิช ม.4 บางหลวงวทิยา นครปฐม 3 4 3 1 3 75.00 100.00 45.00 12.00 30.00 262.00 37.43 พอใช้

131 640141 ภวูฤทธิ์ พยคัฆานนท์ ม.5 สายธรรมจนัทร์ ราชบุรี 2 3 4 2 5 50.00 75.00 60.00 24.00 50.00 259.00 37.00 พอใช้

132 157045 คมชาญ ชัยเจริญศิลป์ ม.5 กศน สัตหบี ชลบุรี 2 2 5 1 7 50.00 50.00 75.00 12.00 70.00 257.00 36.71 พอใช้

133 610738 สุธรีวฒัน์   สุปรียาภรณ์ ม.4 วดันวลนรดิศ กรุงเทพฯ 4 3 3 1 2 100.00 75.00 45.00 12.00 20.00 252.00 36.00 พอใช้

134 640555 ธรีภทัร ล้ิมสกลุ ม.4 พรหมานุสรณ์ เพชรบุรี 2 4 4 1 3 50.00 100.00 60.00 12.00 30.00 252.00 36.00 พอใช้

135 610982 สุชาครีย ์สระศรีสม ม.4 วสุิทธรังษี กาญจนบุรี 2 5 2 3 1 50.00 125.00 30.00 36.00 10.00 251.00 35.86 พอใช้

136 157113 สุรคม หา้วหาญ ม.5 วทิยานุกลูนารี เพชรบูรณ์ 3 3 3 3 2 75.00 75.00 45.00 36.00 20.00 251.00 35.86 พอใช้

137 640770 อธคิม   ลาดเหลา ม.4 ถาวรานุกลู สมุทรสงคราม 4 2 3 2 3 100.00 50.00 45.00 24.00 30.00 249.00 35.57 พอใช้

138 620487 เกง่กาจ   ศิริเอก ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 3 0 8 1 4 75.00 0.00 120.00 12.00 40.00 247.00 35.29 พอใช้

139 640715 ภมูิพฒัน์   ไชยศรัญวชิญ์ ม.4 เบญจมราชูทิศ ราชบุรี 1 3 6 2 3 25.00 75.00 90.00 24.00 30.00 244.00 34.86 ปรับปรุง

140 640431 คริษฐ์   แพรกสมุทร ม.4 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 3 2 5 2 2 75.00 50.00 75.00 24.00 20.00 244.00 34.86 ปรับปรุง

141 640359 พชรพล   พรหมสวสัด์ิ ม.4 ราชวนิิตมัธยม กรุงเทพฯ 1 3 4 3 4 25.00 75.00 60.00 36.00 40.00 236.00 33.71 ปรับปรุง

142 650017 ชวรัตน์   บุญทา ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 2 3 2 3 4 50.00 75.00 30.00 36.00 40.00 231.00 33.00 ปรับปรุง

143 640767 กติติธรา   เอยีดแกว้ ม.4 มหรรณพาราม กรุงเทพฯ 3 2 2 3 4 75.00 50.00 30.00 36.00 40.00 231.00 33.00 ปรับปรุง

144 650030 บุริศทร์ จ านงค์อาษา ม.5 นวมินทราชินูทิศเตรียมอดุมน้อมเกล้ากรุงเทพมหานคร 2 3 2 2 5 50.00 75.00 30.00 24.00 50.00 229.00 32.71 ปรับปรุง

145 611494 แสนพนั   เสียงเพราะ ม.4 ดรุณาราชบุรี ราชบุรี 4 2 3 2 1 100.00 50.00 45.00 24.00 10.00 229.00 32.71 ปรับปรุง

146 601483 ภวูดล   ศรสุคนแกว้ ม.5 สาธติ มรภ.จอมบึง ราชบุรี 4 0 5 2 3 100.00 0.00 75.00 24.00 30.00 229.00 32.71 ปรับปรุง

147 640614 ณัฐพงศ์   เพยีรไพโรจน์ ม.5 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 3 2 3 3 2 75.00 50.00 45.00 36.00 20.00 226.00 32.29 ปรับปรุง

148 640617 พงศธร   ชาญณรงค์ ม.4 นาคประสิทธิ์ นครปฐม 2 2 4 2 4 50.00 50.00 60.00 24.00 40.00 224.00 32.00 ปรับปรุง

149 650019 วชิรวทิย ์  ม่วงพนัธ์ ม.4 ก าแพงแสนวทิยา นครปฐม 3 3 2 2 2 75.00 75.00 30.00 24.00 20.00 224.00 32.00 ปรับปรุง

150 650010 ธนภทัร บุญสวา่ง ม.4 ก าเเพงเเสนวทิยา นครปฐม 3 1 4 1 5 75.00 25.00 60.00 12.00 50.00 222.00 31.71 ปรับปรุง

151 620446 ธนากร   ออ่นค า ม.5 วดัสุทธวิราราม กรุงเทพฯ 3 3 2 1 3 75.00 75.00 30.00 12.00 30.00 222.00 31.71 ปรับปรุง



คะแนน คิดเปน็
จังหวดั คณิต วทิย์ อังกฤษ ไทย สงัคม คณิต200 วทิย์200 อังกฤษ150 ไทย60 สงัคม90 รวม700 เปอรเ์ซ็น

(8ขอ้) (8ขอ้) (10ขอ้) (5ขอ้) (9ขอ้) คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน คะแนน

คะแนนคูณน้้าหนัก
ผลการประเมนิที่     รหัสประจ้าตวั                      ชือ่-นามสกุล                        ชัน้      โรงเรยีน

คะแนนดบิ

152 620772 ศุภกร   พฒันวงศ์สกลุ ม.4 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 4 1 1 4 3 100.00 25.00 15.00 48.00 30.00 218.00 31.14 ปรับปรุง

153 620868 สิทธาสรณ์   พฒันผดุงวทิยา ม.4 สาธติ ม.ศิลปากร นครปฐม 3 1 5 1 3 75.00 25.00 75.00 12.00 30.00 217.00 31.00 ปรับปรุง

154 640771 กอ้งภพ   เลาหะพพิฒัน์ชัย ม.5 นครนายกวทิยาคม นครนายก 3 0 7 0 3 75.00 0.00 105.00 0.00 30.00 210.00 30.00 ปรับปรุง

155 640759 ณัฐพงศ์   เหมทอง ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 1 3 5 2 1 25.00 75.00 75.00 24.00 10.00 209.00 29.86 ปรับปรุง

156 600557 ภาณุพงษ์   ธรรมาชัยมงคล ม.5 ดรุณาราชบุรี ราชบุรี 4 2 1 0 4 100.00 50.00 15.00 0.00 40.00 205.00 29.29 ปรับปรุง

157 640765 ศุภวชิญ์   กคิอม ม.4 สมุทรสาครวทิยาลัย สมุทรสาคร 3 1 4 2 2 75.00 25.00 60.00 24.00 20.00 204.00 29.14 ปรับปรุง

158 640014 พงศ์พฒัน์   เครือธนกลุ ม.5 หนองฉางวทิยา อทุัยธานี 2 2 3 2 3 50.00 50.00 45.00 24.00 30.00 199.00 28.43 ปรับปรุง

159 611260 วรพจน์ ชังสัจจา ม.4 ดรุณา ราชบุรี 2 2 2 3 3 50.00 50.00 30.00 36.00 30.00 196.00 28.00 ปรับปรุง

160 600796 พงศกร   แกว้กยีรู ม.5 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 2 1 3 3 4 50.00 25.00 45.00 36.00 40.00 196.00 28.00 ปรับปรุง

161 640761 วรพล   สังขสุ์วรรณ ม.4 สารสาสน์วเิทศ กรุงเทพฯ 2 2 2 3 3 50.00 50.00 30.00 36.00 30.00 196.00 28.00 ปรับปรุง

162 620959 วรภทัร   พน้ภยั ม.5 ราชโบริกานุเคราะห์ ราชบุรี 3 1 2 2 3 75.00 25.00 30.00 24.00 30.00 184.00 26.29 ปรับปรุง

163 620867 ปุญณพฒัน์   แกว้อปุการ ม.4 วสุิทธรังษี กาญจนบุรี 2 0 6 2 2 50.00 0.00 90.00 24.00 20.00 184.00 26.29 ปรับปรุง

164 650034 ตะวนัฉาย พุม่ใบศรี ม.4 2 2 2 1 4 50.00 50.00 30.00 12.00 40.00 182.00 26.00 ปรับปรุง

165 610862 เบญจพล   ผ่องใส ม.4 พรหมานุสรณ์ เพชรบุรี 2 3 1 1 3 50.00 75.00 15.00 12.00 30.00 182.00 26.00 ปรับปรุง

166 640758 พรีพฒัน์   ส าราญ ม.4 - ไม่ระบุ 2 0 5 1 4 50.00 0.00 75.00 12.00 40.00 177.00 25.29 ปรับปรุง

167 650025 ภทัรพล   ศรีสะอาด ม.4 บรรหารแจม่ใส3 สุพรรณบุรี 2 2 1 2 3 50.00 50.00 15.00 24.00 30.00 169.00 24.14 ปรับปรุง

168 650021 ภาณุมาศ   พรานเจริญ ม.4 ท่ามะกาวทิยาคม กาญจนบุรี 2 1 2 2 3 50.00 25.00 30.00 24.00 30.00 159.00 22.71 ปรับปรุง

169 650024 จตุรภทัร   ชุมเกษียร ม.4 ยวุทูตศึกษา กรุงเทพฯ 3 1 3 0 1 75.00 25.00 45.00 0.00 10.00 155.00 22.14 ปรับปรุง

170 610741 พฒันากร   แนบนุช ม.5 นนทบุรีวทิยาลัย นนทบุรี 2 1 2 1 3 50.00 25.00 30.00 12.00 30.00 147.00 21.00 ปรับปรุง

171 640459 ภานุวชั   ข าสุวรรณ์ ม.4 พระปฐมวทิยาลัย นครปฐม 2 1 2 1 2 50.00 25.00 30.00 12.00 20.00 137.00 19.57 ปรับปรุง

172 640577 ธรีพล   อนิทจกัร์ ม.5 สารสิทธิ์พทิยาลัย ราชบุรี 2 1 1 2 2 50.00 25.00 15.00 24.00 20.00 134.00 19.14 ปรับปรุง


